
LICITAÇÃO MF00722 MODALIDADE PROCESSO 1091/2022

VLR ESTIMADO R$ 2.821.131,71 Nº DT ABERTURA 06/05/2022

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 10/06/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 10/06/2022

Desconto %

30,08% 1º COLOCADO - VENCEDOR

21,42% 2º COLOCADO

15,00% 3º COLOCADO

3,00% 4º COLOCADO

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

BCM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

OFOS SERVIÇOS PREDIAIS LTDA

R$ 1.972.535,29

R$ 2.216.845,30

RP MANUTENÇÃO INDUSTRIAL EIRELI R$ 2.397.961,95

A.R. GALZONI ENGENHARIA E R$ 2.736.497,76

CLASSIFIC

instalação do sistema de proteção e combate a incêndio na ETA-A

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

007

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

Valor Total


